
    
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 

Plaque pizza pré-poussée piquée 50x32cm, produit surgelé 

Goût : après cuisson, goût de pâte à pain 
Forme : rectangulaire 

Texture : croûte croustillante, mie moelleuse après cuisson 
Calibre : poids unitaire 815g (+/-15g), dimensions 50x32cm (+/-2cm) 

 

Ingrédients : farine de blé, eau, huile de colza, levure, sel, sucre, levure  
désactivée.  

Allergènes : gluten 
Contamination croisée : œufs, soja, lait, fruits à coque, sésame 

 

Soumis à étiquetage OGM : Non 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Oui 

Produit certifié Halal : Non 
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui 

Produit sans porc : Oui 

Présence de présure animale : Non 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

 

 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 1048 kJ / 248 kcal 

Matières grasses 4.4g 

Dont acides gras saturés 0.4g 

Glucides 44g 

Dont sucres 0.2g 

Protéines 7.4g 

Sel 1.4g 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton 

Code article 1100PPRE 

Gencod EAN13 3429711201044 

Origine produit France 

Code emballeur / Estampille sanitaire EMB 59271A 

Code de nomenclature douanière 19012000 

  

Inscription n° de lot Palette + carton 

Inscription date de production  Carton 

EAN128 Palette + carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 5 pièces de 815g  

Emballage primaire Sache plastique transparente en HDPE 

Poids net carton (kg) 4.08 

Poids brut carton (kg) 4.48 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 581 x 400 x 98 

Palettisation 80 colis (20 couches de 4) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 373 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 211 

 

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.  

 

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 
Siège social : ZA de Courtaboeuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 

Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99   

Bacillus cereus <100 ufc/g 

E.coli <10 ufc/g 

Listeria monocytogenes Absence dans 25g. Si 

présence, 
dénombrement <100 

ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Staph. à coag. + (37°C) <100 ufc/g 

Coliformes totaux (30°C) <100 000 ufc/g 

Moisissures <1 000 ufc/g 

ASR (46°C) <100 ufc/g 

CONSEILS DE CONSERVATION : 

DDM : 12 mois à -18°C 
Après décongélation à +4°C : Non concerné 

  
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 

CONSEILS D’UTILISATION : 

Sans décongélation préalable, garnir la plaque avec vos 
ingrédients préférés. Cuisson en four ventilé 10-12 min 

à 170-180°C et selon le matériel utilisé. 
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